suma de SEISCIENTOS UN MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL TREINTA Y CUATRO PESOS,CON 
OCHENTA Y YSEIS CENTAVOS MCT/E ($601.607.034,86), En lo referente a la ejecución financiera del contrato, 
se tiene que con corte al 28 de febrero del 2023, existe un saldo por la suma de CIENTO VEINTISEIS MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS MCT/E ($126.987.980). 

Es importante traer el comportamiento de pagos y la proyección de los recursos requeridos los cuales se 
representan a continuación:  

❖ Balance del contrato a la fecha, con la proyección de los recursos al 27 de marzo de 2023: 

Periodo Estado Funcionamiento SIDICU Enfoque Diferencial Territorialización TOTAL

[...]

4  .-  Someter a arbitramento o transigir las
diferencias  de  la  sociedad  con terceros; 5 .- presentar a la Junta
Directiva  los  estados  financieros,  además de un balance anual; 6.-
presentar  en  asocio con la Junta Directiva los informes y documentos
de  que  trata  el  articulo  cuatrocientos  cuarenta y seis (446) del
Código  de  Comercio;  7  .-  Nombrar  y  remover  los empleados de la
sociedad  cuya designación o remoción no correspondan a la asamblea. 8
.-  Delegar determinadas funciones propias de su cargo y dentro de los
limites  señalados  en  los  estatutos;

[...]

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA
Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá D.C., 
el señor(a) JENNY AURORA RAMIREZ CASTRO, quien se identifica con la CÉDULA DE CIUDADANÍA No.: UNO MIL 
VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL VEINTIOCHO de BOGOTA D.C.

1026253028

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación, coincida 
con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C., contiene las